cd. na arkuszu PT-113.1

TG

Pi = 104,8 kW
Po = 65,0 kW

Zasilanie z aa{reqotu

Po = 30,0 k

K N2XH-J 5x10

D02 32/63
FIEY S
3

s D02 63/63 h N2XH-J 5¢25
13— }
3
e ’_\%DM 25/63 K N2XH-J 5x6
3
s /8 K N2XH-J 5x4
3
N

D02 32/63
RREY O
3

3P /B6 /10kA

D02 10/63
NP S

| FEIB0 PH0/ESD

n  FET80 PH90,/E90

1
1
1
1

1
D02 10/63
>
1

PE

YKXSz0 5x70

o
o
pavl
[}

T2

D

TK

FLAME-X 950 (N)HXH-J 7x1,5

PWP

FLAME-X 950 (N)HXH-J 3x1,5

CSP

FLAME-X 950 (N)HXH-J 3x1,5
p_ FET80 PH90/E90
t [I CoD

61

62

63

64

65

10,5

26,2

7,5

3,0

TABLICA ROZDZIELCZA
POZIOM 0

TABLICA ROZDZIELCZA
POZIOM +1
TABLICA DZWIGU

TABLICA KOTEOWNI

REZERWA

PRZECIWPOZAROWY WYLACZNIK PRADU

ZASILANIE CENTRALKI SYGNALIZACJI POZARU

ZASILANIE CENTRALKI ODDYMIANIA

UWAGA:

Prawa Autorskie zastrzezone—

Wszystkie wymiary nalezy sprawdzi¢ na budowie!
W przypadku uzycia nazwy produktu bqdz producenta dopuszcza sig zastosowanie materiatu
réwnowaznego pod wzgledem parametréw technicznych i funkcji jakiej ma sfuzy¢.
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ul. Zabtocie 39, 30-701 Krakéw NIP: 676-172-86-69 REGON: 351257980
tel: +48 12 296 02 71 / + 48 504 260 628 / fax: + 48 122960270

Temat "ZAGOSPODAROWANIE TERENU STADIONU "BESKID" W Nr projektu
ANDRYCHOWIE"
ROZBIORKA, PRZEBUDOWA, BUDOWA OBIEKTOW
BUDOWLANYCH NA TERENIE STADIONU "BESKID" 21'16
WRAZ Z INFRASTRUKTURA TOWARZYSZACA W
ANDRYCHOWIE

Inwestor | Gmina Andrychéw, Data
ul. Rynek 15; 34-120 Andrychéw 12.2022
ul.T.Kosciuszki 1, 34-120 Andrychdw,

. _ . | Dziatki ew nr: 842/5, 842/7

Lokal ! !

OKalIZ8C2 | Obreb: Andrychow-miasto [121801_4.0001]
Jednostka ewidencyjna: Andrychéw-Miasto

Branza ELEKTRYCZNA rewizja

Faza numer podpis
PROJEKT BUDOWLANY TECHNICZNY | yprawnien N\

g;?:;iﬂ magr inz. arch. Aleksander Mirek 151/98 {M

. I
Ero]e.kta“t mgr inz. Jan Wachacki 120/97 VK
ranzowy
Wspétpraca |mgr inz. Bartosz Bronarski | MAP/0031/PWBE/16
Sprawdzajacy|mgr inz. Bozena Paluchowska |324/81
&¢ Nr rys:

:;:Srfku TG. Tablica giéwna budynku klubowego, wewnetrzna. |E-113/2

Schemat ideowy. Skala: - / -
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